
Eva H. (nevíme) ID 53090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 23:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!

 Děkuji vám za váš zájem!

 NOŠENÉ VĚCI: Snažím se o co nejobjektivnější popis, takže uvádím i případné neduhy. Pokud potřebujete další údaje, napište.

 NENOŠENÉ VĚCI: Jsou většinou ješte s visačkou z obchodu a jsou opravdu nenošené.

 ZDARMA K OBJEDNÁVCE: Věci, které nabízím zdarma,prosím minimálně k objednávce za 100,-Kč.

 REZERVACE: Peníze by měly být do 7 dní od vaší objednávky na mém účtě. Jinak je zboží nabídnuto dalším zájemcům.

 BALÍČKY: Zasílám do 3 dnů po obdržení peněz. Poštovné dle platných pošt. tarifů. Při objednávce více kousků se samozřejmě
poštovné nesčítá. Balíček na dobírku jen výjimečně po dohodě. Prosím, uvádějte vždy přesnou adresu, kam má být balíček
doručen.
 Budu moc ráda, když mi napíšete, že balíček vpořádku došel a že jste spokojené.

 Děkuji za zájem a přeji pěkný den!

 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

